

E12: 投标总价扉页

投 标 总 价

	招 标 人:	湖南科技职业学院	
	工程名称:	湖南科技职业学院 天心北院田径场主席台项目	
	投标总价(小写):	97346.73	
	(大写):	玖万柒仟叁佰肆拾陆元柒角叁分	
	投 标 人:	湖南马栏山建设有限公司	
		(单位盖章)	
	法定代表人 或其授权人:		
		(签字或盖章)	
	编 制 人:		
		(造价人员签字盖专用章)	

E. 14: 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 建筑工程 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		80437.12	
1	直接费			67894.75	
1.1	人工费			25851.09	
1.2	材料费			34780.48	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			7263.18	
2	管理费		9.65	7732.58	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)	2		
4	利润		6	4807.80	
二	措施项目费	1+2+3		8365.64	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计		3058.83	
1.1	直接费			2645.48	
1.1.1	人工费			233.58	
1.1.2	材料费			690.54	
1.1.3	机械费			1721.36	
1.2	管理费		9.65	254.87	
1.3	利润		6	158.46	
2	总价措施项目费	(按E. 20总价措施项目计价表计算)		133.59	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	6.25	5173.22	
3.1	其中安全生产费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.29	2723.18	
三	其他项目费	(按E. 23其他项目计价汇总表计算)		506.17	
四	税前造价	一+二+三		89308.93	
五	销项税额	四	9	8037.80	
	单位工程建安造价	四+五		97346.73	

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 建筑工程 标段:

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
		建筑工程					52616.58	
1	010101003002	挖基坑、沟槽土方(不装车)	1. 土壤类别:综合考虑; 2. 挖土深度:2米以内; 3. 挖土方式:综合考虑施工方式; 4. 其他:①土方外弃另行计量;②清单工程量与定额工程量一致,按定额规则计算工程量;	m3	95.21	18.07	1720.44	
1.1	A1-51换	挖掘机挖槽、坑土方 装车 普通土~不装车		100m3	0.66647	891.98	594.48	
1.2	A1-3	人工挖槽、坑土方 深度≤2m 普通土		100m3	0.28563	3940.61	1125.56	
2	010103001004	基坑土方回填	1. 密实度要求:符合设计要求; 2. 填方材料品种:土; 3. 填方粒径要求:综合考虑; 4. 填方来源、运距:综合考虑; 5. 回填方式:综合考虑;	m3	63.77	8.18	521.64	
2.1	A1-89	回填土 机械碾压 填土碾压		100m3	0.6377	818.13	521.72	
3	010101003003	基坑余方利用	1. 土壤类别:综合考虑; 2. 挖土深度:2米以内; 3. 挖土方式:综合考虑施工方式; 4. 其他:①土方外弃另行计量;②清单工程量与定额工程量一致,按定额规则计算工程量;	m3	31.44	8.18	257.18	
3.1	A1-89	回填土 机械碾压 填土碾压		100m3	0.3144	818.13	257.22	
4	010103001005	借土回填 智能环保车外借1km以内	1. 密实度要求:符合设计要求; 2. 填方材料品种:土; 3. 填方粒径要求:综合考虑; 4. 填方来源、运距:综合考虑; 5. 回填方式:综合考虑;	m3	343.55	24.62	8458.20	
4.1	A1-49换	挖掘机挖一般土方 装车 普通土~采用新型智能环保渣土砂石专用运输车,土石方挖装人工、机械乘1.25		100m3	3.4355	711.54	2444.50	
4.2	A1-53	自卸汽车运土方 运距≤1km		100m3	3.4355	932.17	3202.47	
本页合计							10957.46	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 建筑工程 标段:

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
4.3	A1-89	回填土 机械碾压 填土碾压		100m ³	3.4355	818.13	2810.69	
5	010401004002	多孔砖墙240mm	1. 砖品种、规格、强度等级:页岩烧结多孔砖 240×115×90; 2. 墙体类型:外墙240mm; 3. 砂浆强度等级、配合比:20mm厚预拌干混砌筑砂浆 DM M10.0;	m ³	26.81	675.16	18101.04	
5.1	A4-25	页岩多孔砖 厚240mm		10m ³	2.681	6751.61	18101.07	
6	010507004001	砖砌台阶		m ²	5.95	261.16	1553.90	
6.1	A11-1	找平层 水泥砂浆 混凝土或硬基层上 20mm	1. 参照集11ZJ901 1/10	100m ²	0.0595	2947.29	175.36	
6.2	A10-7	室外附属工程 砖砌台阶		10m ²	0.595	1557.40	926.65	
6.3	D2-52 + D2-53*(-10)换	多合料基层 装载机拌合 厚度20cm~实际厚度(cm):10~ 换:碎石三合土 1:3:6		100m ²	0.0595	7594.53	451.87	
7	010401001001	砖基础		m ³	18.04	679.79	12263.41	
7.1	A4-1换	砖基础~ 换:页岩烧结多孔砖 240×115×90		10m ³	1.804	6797.92	12263.45	
8	010501001001	垫层	1. 混凝土种类:现浇商品砼 2. 混凝土强度等级:C20 3. 其他:商品砼,含泵送、制作、运输、浇捣、养护等一切工作内容	m ³	13.138	560.57	7364.77	
8.1	A2-10换	垫层 混凝土~ 换:商品混凝土(砾石) C20		10m ³	1.3138	5354.65	7034.94	
8.2	A5-129	现浇混凝土构件 混凝土泵送费 檐高(m以内) 50		10m ³	1.3138	251.01	329.78	
本页合计							39283.12	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 建筑工程 标段:

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
9	BC001001	钢构架背景墙	1、钢构架背景墙主龙骨40*40*4角钢, 间距1米。尺寸: 12米长2.2米高。	项	1.00	2376.00	2376.00	
9.1		钢构架背景墙		m2	26.40	90.00	2376.00	
		装饰工程					27820.54	
10	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型: 外墙; 2. 15厚1:3水泥砂浆; 3. 5厚干粉类聚合物防水砂浆, 中间压入一层耐碱玻璃纤维网布;	m2	111.72	29.88	3338.19	
10.1	A12-1 + A12-5*(-5)换	墙面、墙裙抹水泥砂浆 内砖墙20mm~实际厚度(mm):15~换:水泥石灰纸筋砂浆 1:0.5:2		100m²	1.1172	2988.23	3338.45	
11	010101001001	水泥砂浆地面	1. 土壤类别: 综合考虑; 2. 金刚砂地面整形碾压;	m2	338.17	70.65	23891.71	
11.1	A2-10换	换填地基 垫层 混凝土~垫层用于独立基础、条形基础、房心回填		10m3	2.70536	5461.82	14776.19	
11.2	A11-7	整体面层 水泥砂浆 加浆抹光 随捣随抹		100m²	3.3817	1752.28	5925.69	
11.3	A5-1换	普通钢筋 圆钢 直径(mm) 6~换:圆钢 Φ6.5		t	0.4396	7252.89	3188.37	
12	011615001001	开孔(打洞)	1. 部位: 彩旗杆打孔; 2. 洞尺寸: Φ50;	个	24.00	24.61	590.64	
12.1	C10-945	混凝土楼板钻孔 钻孔直径(mm 以内) 63		10个	2.40	246.12	590.69	
13	011705001001	大型机械设备进出场及安拆		台次	1.00	2698.97	2698.97	
本页合计							32895.51	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：建筑工程 标段：

第4页 共4页

序号	项目编码	项目 名 称	项 目 特 征 描 述	计 量 单 位	工 程 量	金 额 (元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
13.1	J14-21	场外运费 履带式挖掘机 1m3以外		台次	1.00	2698.97	2698.97	
14	011701003001	里脚手架		m2	40.80	8.82	359.86	
14.1	A18-35	装饰外脚手架（檐高在m以内） 10		100m²	0.408	881.98	359.85	
本页合计							359.86	
合 计							83495.95	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E. 19 综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。